
ZARZĄDZENIE NR 42/2021 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Piaski 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 11 pkt 8 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784 i 922), a także stosownie do przepisów art. 42 pkt 1 w związku 
z art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 247, 784 i 922) 

Wójt zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o rozpatrzeniu uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Piaski sporządzanego na podstawie 
Uchwały nr XIX/137/2020 Rady Gminy Piaski z dnia 8 września 2020 r. 

2. Wykaz i sposób rozpatrzenia uwag, o których mowa w ust. 1 zawarty jest w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Wiesław Glapka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB9C662-B6DB-46E4-9311-3D5EA5201489. Podpisany Strona 1



     

 

 

 

 

 
 

 

WYKAZ I SPOSÓB ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU PROJEKTU ZMIANY STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINU PIASKI 
Wyłożenie do publicznego wglądu projektu planu odbyło się w okresie od 28 kwietnia 2021 r. do 27 maja 2021 r. 

Termin wnoszenia uwag dotyczących projektu planu określony w ogłoszeniu i obwieszczeniach w tej sprawie upłynął 17 czerwca 2021 r. 

W poniższym wykazie zostały wyszczególnione złożone uwagi.  

Lp. 

Data 

wpływu 

uwagi 

Nazwisko i 

imię, nazwa 

jednostki 

organizacyjnej 

Treść uwagi 

(pełna treść uwagi znajduje się w 

dokumentacji planistycznej) 

Oznaczenie 

nieruchomości, 

której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 

projektu 

STUDIUM dla 

nieruchomości 

której dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie Wójta w 

sprawie rozpatrzenia 

uwagi 

Uwagi 

(informacje i wyjaśnienia dotyczące rozpatrzenia 

uwag) 

  (adres w 

dokumentacji 

planistycznej) 

  (przeznaczenie 

nieruchomości) 

Uwaga 

uwzględnio

na 

Uwaga 

nieuwzględ

niona 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

4 08.06 

2021 r. 

[…]* Nie zgadzam się na obecną lokalizację 

planowanego słupa ponieważ bardzo mocno 

pogorszy mi warunki użytkowania tej działki. 

Działka jest bardzo wąska (ma zaledwie 

niecałe 18m) i już teraz znajduje się na niej 

jeden słup elektroenergetyczny, dodatkowo 

planowany słup miałby być w niewielkiej 

odległości od już obecnego i co gorsza miałby 

się znajdować ok. 3-4 m od granicy działki co 

nie pozwoliłoby mi zachować żadnych 

ścieżek technologicznych. … 

Proszę o przesunięcie planowanej lokalizacji 

słupa i przesunięcie wzdłuż planowanej linii i 

umieszczeniu go osią słupa na granicy mojej 

działki nr 159 z działką nr 160. 

Dz. nr 159 

obr. Strzelce 

Wielkie 

Kompleksy 

gruntów wysokich 

klas 

bonitacyjnych 

Teren lokalizacji 

linii 

elektroenergetycz

nej 110kV Borek 

Wlkp. - Gostyń 

Uwaga 

uwzględnio

na zgodna 

z projektem 

studium 

- Uwaga uwzględniona.  

Zgodnie z ustaleniami projektu studium przez 

teren nieruchomości projektowana jest trasa linii 

elektroenergetycznej 110 kV Borek Wlkp. - 

Gostyń. Uwaga może zostać uwzględniona na 

etapie sporządzania projektu technicznego linii. 

Szczegółowa lokalizacja słupów linii 

elektroenergetycznej nie jest przedmiotem ustaleń 

studium. 

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Matyla – inspektor ds. budownictwa i 

gospodarki przestrzennej 

Wyjaśnienia uzupełniające: 

1. Ilekroć w treści niniejszego załącznika jest mowa o: 

- STUDIUM – należy przez to rozumieć zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Piaski 

- ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) 

2. Zgodnie z art. 7 ustawy rozstrzygnięcie o nieuwzględnieniu uwag nie podlega zaskarżeniu do sądu administracyjnego 

Załącznik do zarządzenia Nr 42/2021

Wójta Gminy Piaski

z dnia 30 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB9C662-B6DB-46E4-9311-3D5EA5201489. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1

